
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
TITIO s.r.o.

U první baterie 802/5
16200 - Praha 6
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor komunikace

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 28241266

DIČ: CZ28241266

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 08.12.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.04.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás vytvoření a dodání statické
webové stránky, která bude umístěna na
subdoménu webu MD.

Administrace bude i nadále pokračovat skrze
systém Kentico. Důvodem jsou časté kybernetické
DDoS útoky mířené na celý web MD. V principu se
jedná o oddělení úřední desky od webu MD na
samostatnou doménu, aby při případném DDoS
útoku zůstala i nadále dostupná (především z
právních důvodů).

Popis řešení: V administraci Kentico se budou jako
doposud stále přidávat položky úřední desky.
Jednou za hodinu se vygeneruje statický obsah celé
stránky včetně všech příloh. Statický obsah se
nakopíruje na jiný server, kde tento web bude
fungovat samostatně. Například na doméně
deska.mdcr.cz. Pokud tedy návštěvník webových
stránek na hlavním webu www.mdcr.cz klikne na

1 * 75 020,0000 75 020,00

Objednávka č.: MD2301409

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

sekci úřední deska, dostane se na tento statický
samostatný portál. Pokud pak na tomto portále
klikne na jakoukoliv položku v menu, dostane se
zase zpět na hlavní Kentico portál.

Smluvní strany v ceně této objednávky sjednávají,
že Dodavatel v rámci objednávky poskytuje
Objednateli nevypověditelné výhradní právo k užití
všech výstupů Dodavatele podle této objednávky na
neomezenou dobu, a to jakýmkoli způsobem užití
zejména jeho rozmnožováním, rozšiřováním,
půjčováním včetně provádění úprav a změn i
prostřednictvím třetích osob (dále jen "licence").
Tato licence platí pro území celého světa. Dodavatel
plněním této objednávky souhlasí zároveň s tím, že
Objednatel může oprávnění tvořící součást licence
zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě bez
souhlasu Dodavatele nebo autora. Objednatel není
povinen licenci využít, a to ani z části.

Dodavatel odpovídá za to, že plnění předmětu této
objednávky nezasahuje a nebude zasahovat do
práv jiných osob, zejména práv z průmyslového
nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv
využití v ČR i v zahraničí. Dodavatel není oprávněn
jakkoli zpřístupnit předmět plnění této objednávky
nebo jeho část třetím osobám bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

V případě porušení této povinnosti Dodavatel zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za
každý jednotlivý případ a rovněž vzniklou škodu.

V případě pozdního dodání plnění dle této
objednávky Dodavatel zaplatí Objednateli smluvní
pokuta ve výši 1.000 Kč za každý započatý den
prodlení, přičemž při prodlení s dodáním plnění
delším než 20 pracovních dnů je Objednatel
oprávněn od této objednávky odstoupit.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy a číslo této objednávky.
Dodavatel připojí k faktuře kopii předávacího
protokolu, který akceptoval ředitel Odboru
komunikace (O 072) Ministerstva dopravy. Smluvní
strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30
kalendářních dnů ode dne doručení řádně
vystavené faktury Objednateli.

Pokud faktura nebude obsahovat stanovené
náležitosti podle této objednávky nebo uvedené
údaje budou nesprávné nebo neúplné, je Objednatel
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Dodavateli zpět
k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do
prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode
dne doručení bezvadné faktury Objednateli.

Dnem platby se rozumí den odeslání fakturované

Objednávka č.: MD2301409

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

částky z účtu Objednatele na účet Dodavatele
uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu
Dodavatele uvedenému v registru plátců DPH.

Akceptací této objednávky Dodavatel souhlasí se
smluvními podmínkami stanovenými touto
objednávkou a je uzavřen smluvní vztah, který
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Uveřejnění zajistí Objednatel, Dodavatel s tímto
uveřejněním souhlasí. Právní vztahy vzniklé na
základě této objednávky se řídí zejména občanským
zákoníkem.

Cena za plnění podle této objednávky je 62.000 Kč
bez DPH, tj. celkem s DPH 75.020 Kč.

Termín dodání plnění je do 30.04.2024, přičemž
přesný termín bude od O 072 upřesněn kontaktní
osobou.

Kontaktní osoba za MD:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 75 020,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
072

Odbor komunikace

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2301409

Strana 3/3

PLÁTCI DPH




